
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2025

PORTARIA  N°  004/2025  DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DO
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTO DO MANGUE – RN.
 
 
            O Presidente da Câmara Municipal de Porto do Mangue –
Estado do Rio Grande do Norte, Antônio Ailton Souza Silva, no uso
de  suas  atribuições  legais,  com  base  no  Art.  39,  XXVIII,  do
Regimento Interno, RESOLVE:
Art.  1º  -  Nomear  O  Sr(a).  MARIA  DA  PAIXÃO  DE  ANDRADE,
brasileira, solteira, CPF: X5X.60X.294-XX, no cargo de AUXILIAR
DE  SERVIÇOS  DIVERSOS  da  Câmara  Municipal  de  Porto  do
Mangue – RN, constante na lei n° 087 de 28 de novembro de 2022
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se disposições em contrário.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
 Porto do Mangue/RN, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 
 
ANTÔNIO AILTON SOUZA SILVA
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por: ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Código Identificador: 42476331

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


